
广西科文招标有限公司智能制造“风-光-储-荷”微电网实验

室及录波仪采购(KWAD2G2023434)中标公告

一、项目名称：智能制造“风-光-储-荷”微电网实验室及录波仪采购

二、项目编号：KWAD2G2023434

三、招标公告日期：2023 年 6 月 2 日

四、开标日期：2023 年 6 月 26 日

五、中标公告日期：2023 年 6 月 29 日

六、中标结果：

七 、 发 布 公 告 媒 体 ： www.chinabidding.com.cn （ 中 国 采 购 与 招 标 网 ）、

http://www.kwbid.com.cn/（广西科文网）、https://www.nnxy.edu.cn/（南宁学院）

八、采购项目联系人：朱庆妮，刘芬兰；电话：0771-2023902，0771-2026102

采购代理机构：广西科文招标有限公司

2023 年 6 月 29 日

分标 中标供应商 中标金额（元）

A 河南求同电气科技有限公司
伍拾陆万玖仟伍佰伍拾元整

（¥569,550.00）

B 广州德悦科学仪器有限公司
贰拾贰万壹仟伍佰元整

（¥221,500.00）


